BRUSKY A DĚLÍCÍ ZAŘÍZENÍ
BRUSKA WOLFRAMOVÝCH ELEKTROD
NEUTRIX WAG 40, WAG 40.1
Přenosná bruska zaručující kvalitní broušení wolframových elektrod pro TIG
svařování, plazmové a orbitální svařování. Transportní kufřík a nízká hmotnost
brusky jsou idelání pro provozy, ve kterých je zapotřebí přenosná bruska. Pro
dílenský provoz je možno dodat se stabilním podstavcem.
Plynulý úhel broušení 15 - 180o

Diamantový kotouč průměr 40
Hmotnost 2,8 kg 2,8 kg
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. č./Part No Popis / Description
44170 Bruska wolfram.elektrod NEUTRIX WAG 40.1 - 230V/50Hz
44070 Bruska wolfram.elektrod NEUTRIX WAG 40 - 230V/50Hz
44-07-44510030 Kotouč brusný diamantový 40mm  NEUTRIX WAG 40
44-07-44510050 Držák elektrody NEUTRIX WAG 40
44-07-44510100 Kulisa - blok Neutrix WAG40, vč. tesnění
44-07-44510140 Šroub nastavovací SW17 pro wolfram - NEUTRIX WAG 40
44-07-44510150 Šroub pro nastavení délky wolframu - NEUTRIX WAG 40
44-07-44510200 Vodící element pro 3 pozice broušení NEUTRIX
44-07-44510220 Šroub upínací pro Neutrix WAG40
44-07-44510260 Filtr papírový - kazeta pro NEUTRIX
44-07-44510290 Průhledítko 1x1x50 pro NEUTRIX
44-07-45510160 Kleština upínací 0,8mm Neutrix WAG40
44-07-45510161 Kleština upínací 1,0mm Neutrix WAG40
44-07-45510161-L Kleština upínací 1,0mm prodloužená (elektrody pod 15mm) Neutrix WAG40
44-07-44510162 Kleština upínací 1,6mm Neutrix WAG40
44-07-45510162-L Kleština upínací 1,6mm prodloužená (elektrody pod 15mm) Neutrix WAG40
44-07-45510163 Kleština upínací 2,0mm Neutrix WAG40
44-07-45510163-L Kleština upínací 2,0mm prodloužená (elektrody pod 15mm) Neutrix WAG40
44-07-44510164 Kleština upínací 2,4mm Neutrix WAG40
44-07-45510164-L Kleština upínací 2,4mm prodloužená (elektroda pod 15mm) Neutrix WAG40
44-07-45510165 Kleština upínací 3,0mm Neutrix WAG40
44-07-45510165-L Kleština upínací 3,0mm prodloužená (elektrody pod 15mm) Neutrix WAG40
44-07-44510166 Kleština upínací 3,2mm Neutrix WAG40
44-07-45510166-L Kleština upínací 3,2mm prodloužená (elektrody pod 15mm) Neutrix WAG40
44-07-45510167 Kleština upínací 4,0mm Neutrix WAG40
44-07-45510167-L Kleština upínací 4,0mm prodloužená (elektrody pod 15mm) Neutrix WAG40
44-07-45510250 Stojan (S) pro brusku NEUTRIX WAG 40
44-07-45510252 Stojan (SW) s držákem nářadí pro brusku NEUTRIX WAG 40
© ALFA IN a.s., foto ilustrační, vyhrazujeme si právo změn. Images illustration, right of change reserved. V01